
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione 

Ufficio V  - Ambito Territoriale di Pordenone 

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   codice IPA NV8DB0 - C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

  

 
                                                                                                                           

 
 

 
AI  DIRIGENTI 

SCOLASTICI DELLA 
PROVINCIA 

LORO SEDI 

ALLE OO.SS  PROVINCIALI 
COMPARTO SCUOLA 

LORO SEDI 

AL SITO WEB TRIESTE 
 

 
 

Oggetto: Permessi di studio retribuiti personale della scuola anno  2019 (dal 1° gennaio 2020 al 
31.12.2020).GRADUATORIA  PROVVISORIA. Pubblicazione. 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTO l’art. 3 del D.P.R. 395/88; 
VISTO il D.L. vo n. 165 del 06/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Contratto Integrativo Regionale n. 5 del 25.10.2018, concernente i criteri per la fruizione dei permessi  
per il diritto allo studio del personale della scuola e successive integrazioni; 
VISTE le domande prodotte dagli interessati entro i termini previsti; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie  del personale della scuola, allegate alla presente nota, nonché 
l’elenco degli esclusi, che fanno parte integrante del presente provvedimento, richiedenti il beneficio dei permessi 
retribuiti per il diritto allo studio validi per l’anno solare 2020.Gli interessati entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione hanno facoltà di presentare reclamo a questo Ufficio V° solo per errori materiali, altresì sono 
ammessi ricorsi al giudice ordinario, nelle funzioni del giudice del lavoro.(Art.16 Contratto Collettivo Integrativo 
Regionale n.5/2018 sottoscritto il 25 ottobre 2018). 

 
 
             Il Dirigente reggente 

         Dino Castiglioni  
                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente ai sensi del c.s. “Codice  
                                                                                                                                 dell’Amministrazione Digitale” e normativa connessa) 

 

 
 
Responsabile istruttoria 
Nome cognome spampinato bruno 
Tel. 0434391928 
e-mail: bruno.spampinato.pn@istruzione.it 
 
 
 

 


		2019-11-26T11:12:02+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-11-27T12:28:13+0100
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0006772.27-11-2019.h.12:28




